
Uchwała Nr 22/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2006

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2006-02-06

Numer

uchwały
22/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie określenia kryteriów ustalania podziału środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych

województwa mazowieckiego na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków

bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych fakultatywnych zadań

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z

późn. zm. ), art. 109 ust. 8 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2004 r.

Nr 99, poz. 1001 z późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się kryteria ustalania podziału środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych województwa

mazowieckiego na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji

zawodowej oraz finansowanie innych fakultatywnych zadań w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2.

Traci moc uchwała Nr 179/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 roku w sprawie określenia

kryteriów ustalania dla samorządów powiatowych kwot środków Funduszu Pracy na finansowanie programów na rzecz

promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych fakultatywnych zadań.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Kryteria ustanowione uchwałą Nr 179/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 roku wymagają zmian

stosownych do zapisów ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy – zgodnie z

rozporządzeniem zmieniającym rozporządzenie w sprawie algorytmu ustalania kwot środków Funduszu Pracy na

finansowanie zadań w województwie z dnia 27 grudnia 2005 roku.

Ponadto w Kryteriach należy wprowadzić zmianę naliczania wskaźnika korygującego, określającego stopień zaangażowania

samorządów powiatowych w realizację projektów SPO RZL, współfinansowanych ze środków EFS, w ramach zawartych umów.

Proponuje się, żeby ww. wskaźnik korygujący wynikał ze stopnia wykorzystania określonych algorytmicznie środków Funduszu

Pracy na działania SPO RZL, stanowiącego iloraz faktycznie wydatkowanej kwoty środków zakontraktowanych na ww.

działania, których realizacja rozpoczęła się w poprzednim roku do kwoty środków określonych algorytmicznie.

Pozostałe zapisy zawarte w Kryteriach, ze względu na utrzymujące się nadal znaczne zróżnicowanie lokalnych rynków pracy



Uchwała Nr 179/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 roku (uchwała uchylona)

Uchwała Nr 34/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 lutego 2008 roku (uchwała uchylająca)

Data opublikowania: 09.02.2006 00:00

województwa mazowieckiego, pozostają bez zmian.

Zapisy zawarte w projekcie Kryteriów odnośnie określenia kwoty środków na finansowanie programów na rzecz aktywnego

przeciwdziałania bezrobociu umożliwiają ustalenie wielkości środków Funduszu Pracy dla poszczególnych samorządów

powiatowych według jednolitych mierzalnych kryteriów oraz ogólnie dostępnych danych statystycznych.

W związku z powyższym proponuje się uchylenie uchwały Nr 179/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia

2004 roku w sprawie określenia kryteriów ustalania dla samorządów powiatowych kwot środków Funduszu Pracy na

finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz

innych fakultatywnych zadań.

Podjęcie uchwały nie powoduje skutków finansowych dla budżetu Województwa Mazowieckiego.

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 56 KB, DOC

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


